w
Ауди горская Ассец

УТЖЕСООО «ИнтерКонсалтинг»
ОГРН 1040502523600 ИНН 0561050889 ОРНЗ 1160614034 (НП ААС)

РД, РФ, 367000, г. Махачкала, ул.Промшоссе, 6, E-Mail: kariml975@yandex.ru

16 июня 2021 г

Генеральный директор.
ООО «ИнтерКонсалтинг»

Магомедов К.Ю.

Приказ № 16-01/06

В целях обеспечения надлежащего качества аудиторских услуг и
работы аудиторов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Правил осуществления внутреннего

контроля качества аудиторской деятельности.

2. Изучить и применять в своей работе Правила осуществления
внутреннего контроля качества аудиторской деятельности,
утвержденные в новой редакции.

Генеральный директор
ООО «ИнтерКонсалтинг» / W Магомедов К.Ю.

^7

mailto:kariml975@yandex.ru

Ознакомление:
Документ изучил(а) и обязуюсь соблюдать все его принципы и положения:

№ п/п Дата Должность Фамилия И.О. Подпись
1. 16.06.2021г. Генеральный

директор
Магомедов К.Ю.

2. 16.06.2021г. аудитор Акаев Н.Г.
3. 16.06.2021г. аудитор Атохова С.Б. с
4.